
DELEGAT TECHNICZNY
Badacz Joanna

Mistrzostwa Polski w biathlonie na nartorolkach
19-21.08.2016 Letohrad

WYNIKI OFICJALNE
BIEG POŚCIGOWY - SENIORZY

Data: 21.08.2015 Czas startu: 11:45
Lok Nr Nazwisko, Imi ę Rok Lic. Klub Start L L S S R Wynik PP Klasa

1 21 Guzik Grzegorz 1991114/2007 BLKS Żywiec 0:00 0 1 2 2 5 34:35,1 60 M

2 22 Janik Mateusz 1995469/2011 AZS AWF Wrocław 0:05 2 1 2 1 6 +0:20,6 M

3 23 Pływaczyk Krzysztof 198312/2007 UKN Melafir Czarny Bór 0:10 1 0 2 1 4 +0:34,8 42 I

4 24 Szczurek Łukasz 1988162/2007 BKS WP-Kościelisko 0:15 0 2 2 2 6 +1:39,1 36 I

5 25 Penar Rafał 1995382/2010 AZS AWF Katowice 0:20 1 1 2 3 7 +2:34,2 I

6 27 Sidorowicz Łukasz 1997555/2013 AZS AWF Katowice 0:30 1 1 2 1 5 +3:00,9 I

7 26 Filip Bartłomiej 1996 500/2012 AZS AWF Wrocław 0:25 2 1 2 1 6 +3:20,9 I

8 30 Szwajnos Marcin 1997565/2013 BKS WP Kościelisko /SMS Zakopane 0:45 3 1 1 1 6 +3:39,5 II

9 37 Jurczak Tomasz 1995580/2014 AZS AWF Wrocław 1:20 3 0 1 3 7 +3:47,7 II

10 35 Nędza-Kubiniec Tadeusz 1997 566/2013 BKS WP Kościelisko /SMS Zakopane 1:10 0 1 3 2 6 +4:03,5 II

11 28 Nędza Kubiniec Andrzej 1991 435/2011 BKS WP-Kościelisko 0:35 2 3 1 4 10 +4:25,1 12 II

12 33 Jakieła Tomasz 1996501/2012 BKS WP Kościelisko /SMS Zakopane 1:00 2 1 2 1 6 +5:08,0 II

13 31 Zięba Tomasz 1995387/2010 BKS WP-Kościelisko /SMS Zakopane 0:50 3 1 2 2 8 +5:52,5 II

14 32 Wtorek Mariusz 1995471/2011 AZS AWF Wrocław 0:55 2 2 2 2 8 +6:53,6 II

15 38 Gach Michał 1996502/2012 AZS AWF Katowice 1:25 1 2 2 2 7 +7:42,2

16 40 Szczepaniak Robert 1997552/2013 MKS Karkonosze Jelenia Góra /SMS Szklarska Poręba 1:35 1 3 3 1 8 +8:59,7

17 34 Leja Paweł 1997564/2013 BKS WP Kościelisko /SMS Zakopane 1:05 5 3 0 5 13 +9:10,9

18 36 Piech Aleksander 1992298/2008 AZS AWF Katowice 1:15 3 3 2 2 10 +9:37,2 6

19 39 Miś Mikołaj 1997 527/2012 MKS Karkonosze Jelenia Góra /SMS Szklarska Poręba 1:30 3 3 3 3 12 +12:03,2

DNS 29 Piasecki Marcin 1994393/2010 AZS AWF Katowice 0:40
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DELEGAT TECHNICZNY
Badacz Joanna

Mistrzostwa Polski w biathlonie na nartorolkach
19-21.08.2016 Letohrad

WYNIKI OFICJALNE
BIEG POŚCIGOWY - SENIORKI

Data: 21.08.2015 Czas startu: 11:05
Lok Nr Nazwisko, Imi ę Rok Lic. Klub Start L L S S R Wynik PP Klasa

1 1 Hojnisz Monika 1991 147/2007 AZS AWF Katowice 0:00 0 0 2 0 2 31:50,2 60 M

2 2 Gwizdoń Magdalena 1979 117/2007 BLKS Żywiec 0:05 0 1 2 0 3 +0:06,6 50 M

3 6 Mitoraj Kinga 1995 384/2010 BKS WP-Kościelisko /SMS Zakopane 0:25 1 0 0 1 2 +0:35,1 I

4 5 Mąka Anna 1992 222/2007 BKS WP-Kościelisko 0:20 0 1 2 2 5 +2:08,7 36 I

5 3 Żuk Kamila 1997 542/2013 MKS Duszniki Zdrój /SMS Duszniki Zdrój 0:10 2 2 0 2 6 +2:11,9 I

6 7 Bielecka Dominika 1994 669/2016 KS Ski Team Wodzisław Śląski 0:30 3 1 3 1 8 +4:37,5 28 II

7 4 Pitoń Karolina 1987 191/2007 BKS WP Kościelisko 0:15 4 2 1 1 8 +5:16,1 24 II

8 8 Trzaska Karolina 1995582/2014 AZS AWF Wrocław 0:35 4 2 1 1 8 +7:08,6

9 9 Cichoń Kamila 1997 494/2012 IKN GÓRNIK Iwonicz-Zdrój 0:40 3 2 3 1 9 +8:20,2

10 11 Gruchała Natalia 1996530/2012 MKS Karkonosze Jelenia Góra /SMS Szklarska Poręba 0:50 2 2 0 0 4 +9:48,0

11 10 Cichoń Klaudia 1997 495/2012 IKN GÓRNIK Iwonicz-Zdrój 0:45 3 1 0 4 8 +10:51,1
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DELEGAT TECHNICZNY
Badacz Joanna

Mistrzostwa Polski w biathlonie na nartorolkach
19-21.08.2016 Letohrad

WYNIKI OFICJALNE
BIEG POŚCIGOWY - JUNIORZY

Data: 21.08.2015 Czas startu: 11:45
Lok Nr Nazwisko, Imi ę Rok Lic. Klub Start L L S S R Wynik PP Klasa

1 22 Janik Mateusz 1995469/2011 AZS AWF Wrocław 0:05 2 1 2 1 6 34:55,6 45 I

2 25 Penar Rafał 1995382/2010 AZS AWF Katowice 0:20 1 1 2 3 7 +2:13,2 35 I

3 27 Sidorowicz Łukasz 1997555/2013 AZS AWF Katowice 0:30 1 1 2 1 5 +2:40,9 27 I

4 26 Filip Bartłomiej 1996 500/2012 AZS AWF Wrocław 0:25 2 1 2 1 6 +3:00,9 25 I

5 30 Szwajnos Marcin 1997565/2013 BKS WP Kościelisko /SMS Zakopane 0:45 3 1 1 1 6 +3:18,5 23 I

6 37 Jurczak Tomasz 1995580/2014 AZS AWF Wrocław 1:20 3 0 1 3 7 +3:27,7 21 I

7 35 Nędza-Kubiniec Tadeusz 1997 566/2013 BKS WP Kościelisko /SMS Zakopane 1:10 0 1 3 2 6 +3:42,5 19 II

8 33 Jakieła Tomasz 1996501/2012 BKS WP Kościelisko /SMS Zakopane 1:00 2 1 2 1 6 +4:48,0 17 II

9 31 Zięba Tomasz 1995 387/2010 BKS WP-Kościelisko /SMS Zakopane 0:50 3 1 2 2 8 +5:31,5 15 II

10 32 Wtorek Mariusz 1995471/2011 AZS AWF Wrocław 0:55 2 2 2 2 8 +6:33,6 13 II

11 38 Gach Michał 1996 502/2012 AZS AWF Katowice 1:25 1 2 2 2 7 +7:21,2 11 III

12 40 Szczepaniak Robert 1997552/2013 MKS Karkonosze Jelenia Góra /SMS Szklarska Poręba 1:35 1 3 3 1 8 +8:39,7 10 III

13 34 Leja Paweł 1997564/2013 BKS WP Kościelisko /SMS Zakopane 1:05 5 3 0 5 13 +8:50,9 9 III

14 39 Miś Mikołaj 1997 527/2012 MKS Karkonosze Jelenia Góra /SMS Szklarska Poręba 1:30 3 3 3 3 12 +11:42,2 8
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DELEGAT TECHNICZNY
Badacz Joanna

Mistrzostwa Polski w biathlonie na nartorolkach
19-21.08.2016 Letohrad

WYNIKI OFICJALNE
BIEG POŚCIGOWY - JUNIORKI

Data: 21.08.2015 Czas startu: 11:05
Lok Nr Nazwisko, Imi ę Rok Lic. Klub Start L L S S R Wynik PP Klasa

1 6 Mitoraj Kinga 1995 384/2010 BKS WP-Kościelisko /SMS Zakopane 0:25 1 0 0 1 2 32:26,1 45 I

2 3 Żuk Kamila 1997 542/2013 MKS Duszniki Zdrój /SMS Duszniki Zdrój 0:10 2 2 0 2 6 +1:35,9 35 I

3 8 Trzaska Karolina 1995 582/2014 AZS AWF Wrocław 0:35 4 2 1 1 8 +6:32,6 27 III

4 9 Cichoń Kamila 1997 494/2012 IKN GÓRNIK Iwonicz-Zdrój 0:40 3 2 3 1 9 +7:44,2 25 III

5 11 Gruchała Natalia 1996530/2012 MKS Karkonosze Jelenia Góra /SMS Szklarska Poręba 0:50 2 2 0 0 4 +9:12,0 23 III

6 10 Cichoń Klaudia 1997 495/2012 IKN GÓRNIK Iwonicz-Zdrój 0:45 3 1 0 4 8 +10:16,1 21
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DELEGAT TECHNICZNY
Badacz Joanna

Mistrzostwa Polski w biathlonie na nartorolkach
19-21.08.2016 Letohrad

WYNIKI OFICJALNE
BIEG POŚCIGOWY - JUNIORZY MŁ

Data: 21.08.2015 Czas startu: 14:36
Lok Nr Nazwisko, Imi ę Rok Lic. Klub Start L L S S R Wynik PP Klasa

1 22 Filip Wojciech 1999 636/2015 UKN Melafir Czarny Bór 0:05 1 0 1 3 5 30:29,6 30 I

2 21 Pancerz Przemysław 1998594/2014 UKN Melafir Czarny Bór 0:00 1 2 2 3 8 +0:21,5 25 I

3 26 Janik Wojciech 2000743/M/2012 UKN Melafir Czarny Bór GZSzP Czarny Bór 0:25 1 1 1 2 5 +0:38,1 22 I

4 29 Kaczyński Szymon 1998 586/2014 AZS AWF Katowice 0:40 0 2 2 1 5 +2:27,8 20 II

5 23 Kałużny Krystian 1999 635/2015 UKN Melafir Czarny Bór 0:10 5 3 2 1 11 +3:18,7 18 III

6 24 Skorusa Wojciech 1998602/2014 BKS WP Kościelisko /SMS Zakopane 0:15 3 2 2 2 9 +3:29,1 16 III

7 28 Gierczyk Mateusz 2000955/M/2013 UKN Melafir Czarny Bór GZSzP Czarny Bór 0:35 1 0 3 1 5 +3:45,7 14 III

8 36 Bałęczny Łukasz 1999 646/2015 MKS Duszniki Zdrój /SMS Duszniki Zdrój 1:15 1 3 0 1 5 +3:54,3 12 III

9 32 Pietrucha Mateusz 1998601/2014 UKS Lider Katowice 0:55 2 3 3 2 10 +4:35,2 11 III

10 38 Grudzień Jakub 1998 600/2014 UKS Lider Katowice /SMS Duszniki Zdrój 1:25 2 0 2 2 6 +4:42,7 10 III

11 34 Kutyła Filip 1998 585/2014 UKS Lider Katowice /SMS Duszniki Zdrój 1:05 1 0 1 2 4 +4:49,3 9 III

12 45 Bergański Kacper 1999 644/2015 MKS Karkonosze Jelenia Góra /SMS Szklarska Poręba 2:00 1 1 1 3 6 +5:01,5 8 III

13 25 Żebrowski Artur 1998 616/2014 PKO Harpagan Gdańsk /SMS Szklarska Poręba 0:20 2 4 1 3 10 +5:06,5 7 III

14 27 Szwast Michał 1999608/2014 IKN GÓRNIK Iwonicz-Zdrój 0:30 2 2 3 3 10 +5:32,4 6 III

15 31 Woźniak Dawid 2000 925/M/2013 MKS Karkonosze Jelenia Góra /SMS Szklarska Poreba 0:50 1 2 3 2 8 +5:37,2 5 III

16 30 Neumann Michał 1998615/2014 BKS WP Kościelisko /SMS Zakopane 0:45 3 3 3 2 11 +6:07,5 4 III

17 33 Bryn Patryk 1998 660/2016 MKS Duszniki Zdrój /SMS Duszniki Zdrój 1:00 4 1 3 3 11 +6:19,1 4 III

18 35 Gembicki Mateusz 1998604/2014 UKS Lider Katowice 1:10 3 2 3 3 11 +6:39,6 3 III

19 47 Leszczyński Norbert 1999 647/2015 MKS Duszniki Zdrój /SMS Duszniki Zdrój 2:10 1 2 3 2 8 +6:56,6 3 III

20 37 Sarna Robert 1999654/2016 UKS Lider Katowice 1:20 1 3 3 5 12 +7:22,0 3 III

21 41 Krzanowski Jerzy 1998596/2014 IKN GÓRNIK Iwonicz-Zdrój 1:40 4 1 0 1 6 +7:42,1 2 III

22 40 Jakieła Patryk 1998599/2014 IKN GÓRNIK Iwonicz-Zdrój 1:35 3 3 3 3 12 +8:03,3 2 III

23 44 Krzanowski Michał 1998595/2014 IKN GÓRNIK Iwonicz-Zdrój 1:55 2 3 1 4 10 +10:48,3 2 III

24 42 Kos Marcin 1998 623/2015 UKS Karlik Chorzów 1:45 3 4 1 4 12 +11:25,7 2 III

DNS 39 Bełtowski Mateusz 1998621/2015 UKS Karlik Chorzów 1:30

DNS 43 Stefan Piotr 1998628/2015 UKS Karlik Chorzów 1:50

DNS 46 Guńka Kacper 1999 637/2015 BKS WP-Kościelisko /SMS Zakopane 2:05

Decyzje Jury:

44 Krzanowski Michał 1998 595/2014 IKN GÓRNIK Iwonicz-Zdrój +30 sec p.5.3
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DELEGAT TECHNICZNY
Badacz Joanna

Mistrzostwa Polski w biathlonie na nartorolkach
19-21.08.2016 Letohrad

WYNIKI OFICJALNE
BIEG POŚCIGOWY - JUNIORKI MŁ

Data: 21.08.2015 Czas startu: 13:55
Lok Nr Nazwisko, Imi ę Rok Lic. Klub Start L L S S R Wynik PP Klasa

1 3 Jakieła Joanna 1999610/2014 BKS WP Kościelisko /SMS Zakopane 0:10 1 3 2 1 7 28:17,4 30 I

2 1 Badacz Marcelina 1999630/2015 MKS Karkonosze Jelenia Góra /SMS Szklarska Poręba 0:00 2 0 2 0 4 +0:17,8 25 I

3 2 Szpak Klaudia 1998588/2014 MKS Karkonosze Jelenia Góra /SMS Szklarska Poręba 0:05 1 2 2 3 8 +1:56,5 22 II

4 6 Tomaszewska Natalia 1998603/2014 BKS WP Kościelisko /SMS Zakopane 0:25 2 4 1 2 9 +2:30,3 20 II

5 5 Gembicka Daria 2001805/M/2013 UKS Lider Katowice /BOSSM Wodzisław Śląski 0:20 0 2 2 5 9 +3:16,6 18 III

6 7 Janko Karolina 20001143/M/2015 UKS Karlik Chorzów 0:30 2 5 1 3 11 +4:47,6 16 III

7 9 Choroszewicz Monika 1999643/2015 MKS Karkonosze Jelenia Góra /SMS Szklarska Poręba 0:40 1 1 1 4 7 +5:59,5 14 III

8 8 Wojnar Milena 1999 632/2015 MKS Karkonosze Jelenia Góra /SMS Szklarska Poręba 0:35 1 2 1 2 6 +6:13,5 12 III

9 13 Celczyńska Wiktoria 2000 1304/M/2015 UKS Karlik Chorzów 1:00 2 2 3 2 9 +7:56,3 11 III

10 16 Smakosz Wiktoria 2000803/M/2013 UKS Lider Katowice /BOSSM Wodzisław Śląski 1:15 4 0 3 4 11 +8:37,8 10 III

11 10 Janecka Dorota 1999641/2015 UKS Karlik Chorzów 0:45 3 2 4 2 11 +9:03,8 9 III

DNS 12 Paździorko Marta 2000 997/M/2014 MKS Duszniki Zdrój 0:55

DNS 14 Wójcik Klaudia 1999 633/2015 MKS Karkonosze Jelenia Góra /SMS Szklarska Poręba 1:05

DNS 15 Wyszyńska Monika 2000 994/M/2014 MKS Duszniki Zdrój 1:10

DNF 4 Piczura Magda 1999611/2014 BKS WP Kościelisko /SMS Zakopane 0:15 1 1 3 -

DNF 11 Książek Agata 1999 642/2015 UKS Karlik Chorzów /SMS Duszniki Zdrój 0:50 5 4 - -
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